
  Lehdistötiedote 

 

Philips tuo markkinoille lisää palkittuja OLED-televisioita 
 

Palkittu 9002 OLED TV, tulee saataville heti ensi vuoden alusta myös 65-

tuumaisena. Uutuus pitää sisällään samat ominaisuudet kuin 55-tuumainen 
EISA-voittajakin: Uuden P5 kuvankäsittelypiirin, markkinoiden kattavimman 

Android TV älytelevisioalustan, Philipsin uniikin Ambilight-taustavalaistuksen 

sekä UHD Premium-tasoisen 4K HDR-kuvanlaadun.  

Philipsin uusin OLED-televisio 55POS9002 palkittiin juuri EISA-raadin (European Imaging and 

Sound  Association) toimesta ”Best Buy OLED-TV”-palkinnolla. Nyt Philips julkaisee tästä 

upeasta televisiosta myös suuremman, 65-tuumaisen version. Uutuus tulee saataville 

kauppoihin Tammikuussa 2018. 

Myös 65-tuumainen versio käyttää Philipsin uutta P5 kuvankäsittelypiiriä, jossa on 25% 

enemmän kuvankäsittelyn ominaisuuksia ja 25% enemmän tehoa kuin aiemmassa Perfect 

Pixel HD Engine-piirissä. P5 mahdollistaa näin tarkemman kuvan, luonnollisen kirkkaat värit, 

paremman kontrastin ja sulavan liiketoiston kaikista kuvalähteistä. P5 on ensimmäinen 

kuvankäsittelypiiri, joka on suunniteltu ennen kaikkea verkkopalveluiden ja sovellusten 

käyttäjiä silmällä pitäen. Näin myös kotimaisten suosikkipalvelujen käyttäjä voi nauttia 

sisällöstä kuvanlaadusta tinkimättä. 

P5 piiri sopii loistavasti yhteen OLED-paneelin luoman puhtaan mustantoiston ja laajan 

väriavaruuden kanssa (99% DCI-P3). Uusi malli on myös UHD Premium-hyväksytty ja pitää 

sisällään modernit HDR (High Dynamic Range) HDR10- sekä HLG-yhteensopivuudet. 

 

Esitellyt Philips OLED-televisiot käyttävät 

Googlen Android TV –käyttöjärjestelmää, 

johon on ladattavissa kaikki suosituimmat 

kotimaiset ja kansainväliset suosikkisovellukset. 

Lisäksi televisioissa on sisäänrakennettuna 

Chromecast-ominaisuus.  

 

9002 noudattaa Philipsin Eurooppalaista 

design-filosofiaa. Kaiuttimet ovat piilotetut se 

ja kapean kehyksen kruunaa ohut, harjatusta 

alumiinista valmistettu jalusta. 

Myös Philipsin uniikki Ambilight-taustavalaisu 

loistaa 9002:n kolmella sivulla. 
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Lue lisää Philips TV-malleista: www.philips.se/TV  

Kuvapankki: http://www.tpvision.com/image-library/ 

YouTube: 

Philips Ambilight TV: https://youtu.be/1zdrVVt9ItA 

9002: https://youtu.be/Aaub73pCK1k 
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